



تاریخ	۳
شهریور	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

صفحه	۷
شماره	۳۴۳۶
سال	بیست و هشتم



## پیامبر گرایی اسلام(ص):

فقری سخت تر از نادانی و ثروتی بالاتر از خردمندی

و عبادتی والاتر از تفکر نیست

گنجینه معارف

برای تأمین هزینه حضور در انتخاباتی تیم ملی

### ورزشکار خوزستانی گوشواره‌هایش را فروخت!



مربی تیم بانوان او اسپورت خوزستان با اشاره به نبود حمایت مالی و معنوی از ورزشکارانش برای حضور در رقابت‌های مختلف، گفت: در حالی ورزشکار من خود را به مسابقات انتخابی تیم ملی در ارومیه رسانده که خاطر نداشتن شرایط مالی خوب گوشواره‌های خود را فروخت.

به گزارش خوزستان اسپورت، دنیا قاضی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مسابقات انتخابی تیم ملی از امروز در ارومیه آغاز می‌شود که هفت بانوی خوزستانی که قبلاً هم در مسابقات کشوری موفق به کسب سکوهای برتر شده بودند، در این رقابت‌ها حضور دارند. نغرات برتر این مسابقات به رقابت‌های جهانی روسیه اعزام خواهند شد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلات پیش‌روی تیم اعزامی استان، ادامه داد: مسئولان ورزش سایر استان‌ها هزینه ایاب و ذهاب و حتی هزینه‌های مربوط به حضور در مسابقات کشوری آسیایی را به ورزشکاران خود پرداخت می‌کنند اما با وجود این‌که ورزشکاران خوزستانی مدال‌آور هستند اما هیچگونه حمایت مالی و معنوی از آن‌ها نشده است. حتی پس از موفقیت و راه‌یابی ورزشکاران استان به مسابقات آسیایی و جهانی چندین بار مراسم استقبال از مدال‌آوران استان را تدارک دیدیم اما توجهی از سوی مسئولان ورزش خوزستان ندیدیم. این مربی ورزش‌های رزمی گفت: برای سومین بار است که در این یک سال، بانوان استان به مسابقات اعزام می‌شوند و مجدداً ورزشکاران‌مان از جیب خودشان هزینه می‌کنند. چرا وقتی ورزشکار ۲۵ ساله تاکنون چهار بار قهرمان جهان شده است نباید مورد حمایت مالی و حتی معنوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان قرار بگیرد؟

چرا از دوران مدیرکل قبلی تا مدیرکل جدید ورزش و جوانان خوزستان نباید مراسم تجلیل از ورزشکاران برگزار شود؟ به جای این‌که مدیران از ما برای تجلیل دعوت کنند این کار را من شخصاً انجام می‌دهم و به دنبال این می‌روم که مدیر کل ورزش خوزستان را دعوت کنم تا در مراسم تجلیل از مدال‌آوران‌مان شرکت کند. ضمن این‌که برای اعزام ۱۰ میلیون تومان از سوی اداره کل ورزش خوزستان به من داده شد که آن را برای هزینه راننده پرداخت کردم.

### نایب قهرمانی بانوی شیرازی در رقابت‌های جام جهانی تیراندازی



معاون توسعه ورزش بانوان فارس گفت: ساره جوانمردی بانوی شیرازی در ماده تیانچه بادی رقابت‌های جام جهانی تیراندازی جایزاتان و معلولین به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، فریبا خالدی با اعلام این خبر گفت: رقابت‌های جام‌جهانی تیراندازی ۲۰۲۲ به میزبانی کشور کره جنوبی در حال برگزاری است. وی افزود: نسرین شاهی و ساره جوانمردی ورزشکار شیرازی

### خلیج فارس ماهشهر در جست و جوی زمین بازی



تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر به دنبال تهیه ورزشگاه برای انجام مسابقات خانگی است.

به گزارش خوزستان اسپورت، تیم خلیج فارس ماهشهر که با خریداری امتیاز تیم شاهین بندر عامری قرار است در لیگ دسته اول فوتبال ایران شرکت کند، برای انجام دیدارهای خانگی‌اش به دنبال ورزشگاه می‌گردد. از آنجا که ورزشگاه شهدا ماهشهر هنوز از استانداردهای لازم جهت برگزاری مسابقات لیگ دسته اول برخوردار نشده و از سوی سازمان لیگ مورد تأیید قرار نگرفته است،

## واحد

### سوزاندن جسد عروس کرجی در بیابان

رسیدگی به این پرونده از ۳ تیرماه سال جاری و از وقتی شروع شد که مرد جوانی به اداره پلیس آگاهی فردیس مراجعه کرد و مدعی شد یکی از بستگانمان بنام سحر ۲۱ ساله که به تنهایی در یک آپارتمان به نام آسمان زندگی می‌کرد مدتی است که از او خبری نیست بدنبال اعلام ناپدید شدن سحر بود که تیمی از کارآگاهان جنایی فردیس این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

تحقیقات اولیه حاکی از این بود که در روز مفقود شدن نامبرده، همسر او نیز با عجله از منزل خارج شده و اطلاعی از او در اختیار اطرافیان نیست.

به گزارش حادثه ۲۴، سرهنگ محمد نادرینی رئیس پلیس آگاهی استان البرز درباره جزئیات این پرونده مرموز گفت: در گام نخست به سراغ نامزد سحر رفتیم او آخرین نفری بود که با سحر ملاقات داشته است و او اختلافاتی با نامزدش داشته است. این مرد ۴۹ ساله در اظهارات اولیه مدعی شد که آخرین بار او را در فردیس ملاقات کرده و دیگر اطلاعی از وی ندارد. این اظهارات مرد جوان در حالی انجام شد که در تحقیقات پلیس همسایه‌ها مدعی شدند شب ناپدید شدن سحر مرد جوانی که نامزد سحر بود به همراه یک کارگر کارتن بزرگی را از ساختمان خارج کردند و با یک خودروی شاسی بلند ام‌وی‌ام با خود برداین اطلاعات ظن پلیس را علیه نامزد سحر بیشتر کرد و کارآگاهان با این فرضیه که احتمالاً این فرد جسد سحر را با پوشش کارتن از ساختمان خارج کرده است از وی خواستند بار دیگر برای بازجویی به اداره پلیس مراجعه کند اما این مظنون در حالی که به قزویین رفته بود بار دیگر اظهار بی‌اطلاعی کرد و تلفن خود را خاموش کرد.

کارآگاهان توانستند او را در قزویین شناسایی کنند اما قاضی پرونده صرفاً دستور توقیف خودروی لوکس مظنون را صادر کرد اما طولی نکشید که کارآگاهان جنایی فردیس بدنبال به دست آوردن سرخ‌های بیشتر توانستند خود فرهاد را بازداشت کنند.

این متهم قبل از بازداشت در سناریویی عجیب با گرفتن یک کارگر که یکی از نگهبانان ساختمان بود این بار گاو صندوق زن جوان را که داخل یک کارتن گذاشته بود جابه‌جا کرده است. هدف این مرد ۴۹ ساله این بود که راز جابجایی کارتن بزرگی که از ساختمان خارج کرده بود برمال نشود. این متهم پس از بازداشت یک ماه تحت بازجویی قرار گرفت تا اینکه سرانجام لب به اعتراف گشود و راز جنایتش را برملا کرد. این متهم گفت: شب حادثه زمانیکه من از سحر جدا شدم بار دیکه به خاطر سوظنی که به او پیدا کرده بود به آپارتمانش رفتم با هم درگیر شدیم ابتدا او را با دستم خفه کردم و بعد با چند ضربه چاقو او را کتشم. برای جابجایی جسد او را داخل یک پتو پیچاندم و بعد داخل یک کارتن بزرگ گذاشتم و از یک کارگر کمک گرفتم تا جسد را داخل خودرو بگذارم. بعد جسد را به طرف اصفهان بردم و در یکی از آب راه‌های اصفهان جسد به آتش کشیدم و از محل گریختم.

این متهم در ادامه بازسازی صحنه جنایت و پیدا شدن خود جسد با تیمی از کارآگاهان و بازپرس پرونده به اصفهان رفتند و بقایای جسد که تنها چند تکه استخوان و یک پتو مانده بود را کشف کردند. استخوان‌های باقی مانده با دستور بازپرس کشیک قتل به پزشکی قانونی منتقل شد تا از طریق دی‌ان‌ای جسد مقتول شناسایی شود. این گزارش حاکی است متهم پس از اعتراف به جنایتی که مرتکب شده است به اتهام قتل عمد به زندان منتقل شده و درصفت محاکمه در دادگاه کیفری استان البرز قرار دارد.



### تعرض وحشیانه مادر جلوی چشم بچه!

به گزارش ورننداز:مرد متهم که متولد سال ۶۵ است، نیز ابراز پشیمانی کرد و گفت: باز هم می‌گویم من قبول دارم به خانه زن جوان رفتم و او را اذیت کردم، حتی گوشی تلفن و ۲۰ هزار تومان پول نقد را هم دزدیدم، اما تجاوز نکردم. من متعادم بودم، حالا که در زندان هستم، مدتی است که ترک کرده‌ام و دیگر مواد مصرف نمی‌کنم.

دو زن که در پرونده‌هایی جداگانه مدعی شدند مورد تعرض قرار گرفته‌اند، با شکایت به قضات دادگاه کیفری استان تهران دادخواهی کرده و جزئیات واقعه را توضیح دادند.

در اولین پرونده که در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، زنی متولد سال ۷۵ درحالی که همچنان درگیر وحشت و آسیب بعد از این تعرض است، گفت: هنوز به حالت عادی برنگشته‌ام. با اینکه چندین ماه از حادثه گذشته، اما زندگی عادی ندارم و حالم بد است. و به سمت من آمد و گفت: می‌خواهد با من رابطه داشته باشد. من مقاومت کردم و گفتم از خانه من بیرون برو. چاقو کشید و مرا تهدید کرد، گفتم حتی اگر مرا بکشی، اجازه نمی‌دهم به من تعرض کنی. فرزند دوساله‌ام خواب بود. به طرف او رفتم و چاقو را به سمت بچم گرفتم و گفتم: اگر باز طرف من مقاومت کنی، بچم را می‌کشم. وقتی این کار را کرد، من هم چاره‌ای به جز تسلیم نداشتم.

این زن درحالی که به شدت گریه می‌کرد، گفت: فقط روی فرزندم که خواب بود یک چادر انداختم و بعد مرد همسایه به من تعرض کرد. بعد از شکایت این زن و به دستور بازپرس، او به پزشکی قانونی معرفی شد. متخصصان تأیید کردند آثاری از تعرض روی بدن او وجود دارد، اما تجاوز به معنای قانونی آن صورت نگرفته است. این زن اوایل سال جاری با پلیس تماس گرفت و گفت: زنگ در خانه به صدا درآمد. مردی پشت آقیون بود که صورتش مشخص نبود. او گفت: برای نوشتن قبض برق آمده است. من در را باز کردم، یک دفعه به داخل خانه حمله کرد. سعی کردم در را

### اعتراف به آتش زدن جسد همسر بدنبال اختلافات خانوادگی

ایران نوشت: مدتی قبل، موضوع ناپدید شدن زنی ۳۹ ساله از سوی خانواده‌اش به پلیس اعلام شد و بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که در روز ناپدید شدن زن جوان، همسر وی با عجله از خانه خارج شده و اطلاعی از او در اختیار اطرافیان نیست. بنابراین با این فرضیه که وی از سرنوشت همسرش خبر دارد دستور توقیف خودروی مرد جوان از مراجع قضایی دریافت و در سامانه‌های پلیس ثبت شد که پس از چندین روز خودرو متهم در استان قزویین توقیف و متهم به پلیس آگاهی فردیس منتقل شد.

مرد جوان در تحقیقات اولیه متکرر اطلاع از سرنوشت همسرش بود اما با مشاهده مستندات، به قتل همسرش با ضربات چاقو اعتراف کرد و گفت به دنبال اختلافات خانوادگی همسرش را کشته و سپس جسدش را به بیابان‌های اطراف فردیس برده و آتش زده است تا ردی به جا نگذارد. رئیس پلیس آگاهی البرز یادآور شد: متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

### کشف گنج یاب قاقاق در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از کشف یک دستگاه گنج‌یاب قاقاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی، در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: مأموران یگان امداد بوانات حین کنترل و ایست و بازرسی خودرو های عبوری به یک خودرو جیب صحرا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو یک دستگاه گنج‌یاب خارجی قاقاق کشف و راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی بوانات با بیان اینکه کارشناسان ارزش گنج‌یاب کشف شده را ۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: مقابله با قاچاقچیان و غارت گران میراث فرهنگی به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

### طمع مادر سنگدل عامل قتل خانوادگی

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: مادری که با همدستی فردی در استان البرز همسر و دو فرزند دختر و پسر خود را به قتل رسانده بود توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس محمدی بیان کرد: در پی فوت مشکوک خانمی جوان در ۵ خردادماه سال جاری در یکی از محله‌های شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: تحقیقات در این زمینه آغاز و پس از اخذ نظریه پزشکی قانونی فرضیه قتل برای مأموران انتظامی محرز و پرونده با موضوع جنایات خانوادگی وارد مرحله جدیدی شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که پدر خانم جوان و برادر وی به ترتیب در خرداد ۹۹ و تیرماه ۱۴۰۰ به صورت مشکوکی نیز فوت کرده‌اند.

سرهنگ محمدی توضیح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات ویژه مطلع شدند که مادر خانواده با همدستی فردی مذکور در استان البرز که از قبل با پسر وی (مرحوم) دوست بوده اقدام به تهیه سم و داروهای آرام بخش کرده و طی یک سال اخیر با ریختن آن در شربت و غذا اقدام به کشتن همسر و دو فرزند پسر و دختر ۲۹ و ۳۷ ساله خود کرده است.

این مقام انتظامی توضیح کرد: مأموران سریعاً با هماهنگی مرجع قضائی مادر سنگدل را در شیراز و همچنین پس از اخذ نیابت قضائی سریعاً به یکی از شهرهای استان البرز عزیمت و در اقامتی ضربتی متهم ۴۳ ساله (همدستی وی) را نیز دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه همسر فرد دستگیر شده تاجر و از وضعیت اقتصادی خیلی خوبی برخوردار بوده است، گفت: متهمان علت و انگیزه این جنایات وحشتناک را طمع برای رسیدن به اموال آن مرحوم (پدر خانواده) اقرار کرده‌اند. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست مشکلات خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز مشاوره دارای مجوز حل و فصل کنند تا شاهد حوادث این چنینی دلم‌راشی نباشیم.

### حوادث

کرد و گفت به دنبال اختلافات خانوادگی همسرش را کشته و سپس جسدش را به بیابان‌های اطراف فردیس برده و آتش زده است تا ردی به جا نگذارد. رئیس پلیس آگاهی البرز یادآور شد: متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.